



Referat, Gran KFU

Sted:	Sanne Skole
Tidspunkt:	Torsdag 30.11. kl. 18.30 – 20.30
Referent:	Astrid Hvattum, (Sanne)
Til stede:	Trond (Jaren), Ine (Brandbu b.s.), Astrid (Sanne), Gunn Hege (Bjoneroa), Trond (Brandbu u.s.), Madelen (Jaren), Knut Ola Hubred (Trafikksikkerhetsutvalget)
Deler av møtet:	Mona Mikalsen (Gran kommune), Ingeborg Ensrud (Gran kommune)
Ikke til stede:	Fredheim, Trintom, Moen, Grymyr, Gran u.s.

Saker:

11-23/24 **Referat fra forrige møte**
Referat fra forrige møte ble godkjent.

12-23/24 **Møteplan våren -24:**
Torsdag 25.01.24, kl. 18.30; Trintom skole
Torsdag 14.03.24, kl. 18.30; Brandbu ungdomsskole
Torsdag 23.05.24, kl. 18.30; Fredheim skole

Med forbehold om endringer dersom behov med tanke på skolestruktursaken.

13-23/24 **Kort status fra den enkelte skole**

Jaren - Snart klar med graving/asfaltering. Alt er bra på skolen og de er snart klare for jul

Brandbu barneskole - Opprydding etter hærverk i forbindelse med innbrudd. Mange som bruker skolen på kveldstid. Knusing av flasker og hærverk. Søker om midler til lekeapparat til funksjonshemmede.

Sanne - Mye aktivitet. Opparbeidelse av skøyteis på fotballbanen er påbegynt og årets Julemarked på Granavollen er nettopp gjennomført. Venter fortsatt på oppgradering av toaletter og dusjer. Større prosjekt for oppgradering av uteområdet er i gang med prosjektering og søknad om midler.

Bjoneroa - Har totalrenovert hele skolen. Har fine inne- og uteområder. Stor dugnad for løft av uteområder og lekeområder i løpet av høsten. Lager skøytebane selv (elever). Barnehage og skole samarbeider I SFO-tiden frem til 20 november. Resultatet er ikke kjent. Veldig godt skolemiljø med både elever og lærere.

Brandbu ungdomsskole - Roligere etter skoletid akkurat nå. Ny sosiallærer er ansatt. Skolen deltok på gjenbrukssalg på Roa i år, men det ble litt lite oppmøte fra egen kommune.

14-23/24
Oppdatering fra Trafikksikkerhetsutvalget

Alle ble oppfordret til å melde inn saker. 2 saker ble tatt opp og diskutert i møtet:

- Den gamle brua i Brandbu som ikke er belyst, trafikkeres av ungdom og dette kan være livsfarlig. Mange nestenulykker. Ønsker at kommunen skal bidra til at denne sikres/belyses.
- Bjoneroa har hatt utfordringer ved tilgangen til skolen når det er glatt. Både busser og foreldre leverer i et område hvor det har vært nestenulykker når busser/biler begynner å skli. Det meldes om utfordringer i samarbeid med kommunen vedr strøing.

15-23/24
Kommunalsjefens hjørne - Mona Mikalsen

Innmeldte saker:

- Status skole-PC: det er fortsatt tilbud som skole-PC fra 5. klasse
- Kommunikasjon mellom FAU og foreldre: Transponder kan ikke benyttes til dette, det er per nå ingen andre forslag til hvordan dette kan løses.

Resterende av Mona sin tid ble benyttet til sak 16-23/24.

16-23/24
Status Skolestruktur (fast sak)

Mona gikk gjennom status i prosessen, se vedlagte presentasjon. Denne belyste bl.a.:

- Kriterier for utredningen
- Plan for medvirkning med involvering av elever, foresatte og lærere.
- Norconsult deltar i arbeidet med vurdering og analyse.

Beslutning skal tas i mai 2024 og eventuelle vedtatte endringer vil tidligst tre i kraft fra skoleåret 25/26.

Viktig tilbakemelding fra FKU til kommunen: det er ønskelig med hyppig statusoppdatering, gjerne annenhver uke, til alle foreldre via Transponder. For eksempel "Skolestruktur uke xx", med generell status/kort oppdatering om møter, beslutninger, medvirkningsprosess, nyttig informasjon, nyttige lenker etc.

Alle oppfordres til å lese og holde seg oppdatert på informasjon som ligger ute på Gran kommune sine hjemmesider, og sikre at denne blir delt på de ulike skolene:

<https://www.gran.kommune.no/om-arbeidet-med-barnehage-og-skolestruktur.601998.no.html>
17-23/24
Ingeborg Ensrud, Gran kommune

- **«Slik snakker vi med barn i Gran»**

Ingeborg presenterte prosjektet «Slik snakker vi med barn i Gran». Resultatet er oppsummert i en brosjyre (vedlagt) som trekker frem 7 konkrete hensyn voksne skal ta i dialog med barn.

Disse reglene skal etterleves på alle skoler og barnehager i Gran. Ingeborg ønsket noen tanker og innspill fra KFU rundt noe av dette.

- **Medvirkning i skolestrukturprosessen - spørreundersøkelse**

 KFU ble bedt om å gi innspill til både målgrupper, spørsmål og gjennomføring. Det var bred enighet om at **alle** foreldre, elever og lærere bør bli hørt på en eller annen måte, og at spørsmålene skal fokusere på den fremtidige skolen i Gran. Spørreundersøkelsen må sendes ut fra kommunen, og kommunen skal ha tilgang til alle svar. FAU'ene ønsker tilgang til innmeldte svar fra egen skole og mulighet til å kommentere undersøkelsen som en helhet.



GRAN KOMMUNALE FORELDREUTVALG

Gran KFU er et arbeidsorgan som skal fremme saker av felles interesse for skolene i Gran

Undersøkelsen bør sendes ut så raskt som mulig, og KFU ønsker å se og kommentere/komme med innspill på undersøkelsen før den sendes ut.

Se også egen oppsummering fra Ingeborg (for KFU).

18-23/24

Innmeldte saker

Ingen innmeldte saker

19-23/24

Eventuelt

- Det mangler en kandidat til valgkomiteen, fra før er Stian Andre Larsson (Moen) og Trond Jenserud (Jaren) valgt. Valgkomiteens oppgave innebærer kun å finne kandidat(er) til neste års leder for Gran KFU. Det er en fordel at de som sitter i valgkomiteen sitter i KFU selv, eventuelt har erfaring fra KFU. Ingen meldte seg i møtet. Saken vil bli tatt opp igjen en siste gang på neste møte, og dersom ingen innen da har meldt seg vil det bli foretatt et trekk mellom de skolene som ikke er representert i valgkomiteen per nå.
- Enighet om at neste KFU-møte i januar dedikeres til å jobbe med skolestruktursaken, eksempelvis en uttalelse fra KFU.